1

海大质评〔2020〕2 号

关于开展疫情防控期间线上教学问卷调查的

通  知

各教学单位：

根据学校新冠疫情防控期间线上教学专题会议精神，为加强

线上教学的过程管理和质量监控，全面了解教师线上教学实施情

况以及学生的学习情况，同时为后期更好地做好线上教学、线上

线下混合教学工作提供参考依据，教学质量评估中心编制了《疫

情防控期间线上教学质量调查问卷》，并征求了相关部门的意见

和建议。现面向全校学生开展调查，相关事宜通知如下：

一、调查对象

全校本科生、研究生。

二、调查时间

2020年 4月 3日—7 日。

三、调查方式

本次线上教学问卷调查以不记名的方式进行，学生通过微信

扫描下方二维码即可填写问卷并提交。

2

四、工作要求

请各教学单位组织全体学生参与，认真填写，按时提交，确

保填写率和填写信息的真实性。

联系人：周兰愉，联系电话：66252753

教学质量评估中心

2020年 4月 3日

抄送：主管校领导

海南大学教学质量评估中心                   2020年 4月 3日印

	doc_mark